
Písemná zpráva zadavatele
dle § 217 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „zákon):

„Energetické úspory ZŠ U Soudu – stavební práce“

Identifikace zadavatele a předmět veřejné zakázky 

Identifikační údaje zadavatele
STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC
IČ: 002 62 978
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59 Liberec 1 – Staré Město
zastoupené: Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem města Liberec

Předmětem plnění této veřejné zakázky je realizace stavebních prací v rámci projektu  
„Energetické úspory ZŠ U Soudu“.  V rámci stavebních úprav objektu ZŠ

proběhnou stavební práce pro zajištění bezbariérovosti vstupu do budovy, a 
to terénními úpravami a zhotovením nájezdové  rampy.  Dále dojde k úpravě dispozic kuchyně.  
Součástí plnění bude také nová vzduchotechnika, zateplení objektu,  výměna oken a příprava 

rámci stavebních prací bude zrekonstruována stávající venkovní kanalizace, 
ve vnitřních prostorách celé budovy budou zrekonstruovány elektro rozvody. 
Účelem takového plnění zhotovitele (díla) je realizace stavebních prací a předání díla 
způsobilého jeho účelu.  Předmět zakázky zahrnuje rovněž zpracování realizační dokumentace 
stavby (dále jen „RDS“) v 5ti vyhotoveních (3x listinná forma + 2x digitální forma) a zajištění 
dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen „DSPS“) v 5ti vyhotoveních (3x listinná 
forma + 2x digitální forma  DWG a PDF).

Cena sjednaná ve smlouvě na VZ

Cena za dílo byla ve smlouvě sjednaná ve výši Kč bez DPH ( Kč 
vč.

Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené podlimitní řízení dle § 54 a § zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek

Označení účastníků zadávacího řízení

Pozemní stavitelství s.r.o , se sídlem: Ruprechtická 538, 460 01 Liberec I – Staré Město, IČO: 

– , se sídlem: Bulharská 1557, 470 01 Česká Lípa, IČO: 
Ještědská stavební společnost spol. s , se sídlem: Selská 517, 460 01 , IČO: 



Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 
vyloučení

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník

Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru

zemní stavitelství s.r.o., se sídlem: Ruprechtická 538, 460 01 Liberec I – Staré Město, IČO: 

Nabídka tohoto dodavatele byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější. 

Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene f), pokud jsou zadavateli známi

, se sídlem: Švermova 386/74a, 460 10 Liberec X Františkov, IČO: 

, se sídlem: Luční 694, 464 01 Raspenava, IČO: 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 
li použita

ylo použito.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo li použito

Nebylo použito.

Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního 
systému, tomu došlo

Zadávací řízení nebylo zrušeno.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly li jiné prostředky použity

Nabídky byly podány v elektronické podobě pomocí elektronického nás ZAK, jiný 
komunikační prostředek nebyl použit.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl li střet 
zájmů zjištěn

Střet zájmů nebyl zjištěn.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (odůvodnění postupu, 
pokud není uvedeno v zadávací dokumentaci)



Nejedná se o nadlimitní veřejnou zakázku.

Odůvodnění požadavku na prokázání obratu (pokud není uvedeno v zadávací 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu.

……………………………….……
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2024-10-23T08:59:42+0200




